

メアリーアーデンス アレルゲン情報

2025年12月27日更新

■掲載情報は、アレルギー症状を**発症しないことを保証するものではありません。**

ご注文にあたっては、**お客様による最終的なご判断をお願いします。**

■他のメニューと**同一の厨房で調理**しているため、

加工または調理の過程において、アレルギー物質が**微量に混入する可能性があります。**

※調理・洗浄機器などについても、他のメニューと**共通のものを使用**しています。

■メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。


■その他、ご不明な点がございましたら、係員にお尋ねください。

○ 原材料(揚げ油を除く)として使用しています

▲ 調理で揚げ油を共有しています

△ 工場で製造ラインを共有しています

× 店舗での調理過程で接触があります

	eggs	dairy	wheat	buckwheat	peanut	shrimp	crabmeat	walnut
								
	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ
特定原材料8品目								
和食								
とり天定食	○	○	○			▲	▲	
とり天南蛮定食	○	○	○			▲	▲	
和風ハンバーグ定食	○	○	○					
とんかつ定食	○	○	○			▲	▲	
竜田揚げ定食	○	○	○			▲	▲	
おろし竜田揚げ定食	○	○	○			▲	▲	
定食付随(みそ汁)			○					
定食付随(サラダ)	(注)ドレッシングに全て(8品目)のアレルギーを含みます。							
洋食								
とり天カレー	○	○	○			▲	▲	
カツカレー	○	○	○			▲	▲	
ごろごろ牛すじカレー	△	○	○					
ナポリ風ピッツァ	○	○	○					
ミートスパゲティ			○	×				
うどん・そば								
鶏ごぼううどん	×		○	×				
鶏ごぼうそば	○		○	○				
野菜かき揚げうどん	×	▲	○	×		▲	▲	
野菜かき揚げそば	▲	▲	○	○		▲	▲	
サイドメニュー								
フライドポテト	▲	▲	○			▲	▲	
グリーンサラダ	(注)ドレッシングに全て(8品目)のアレルギーを含みます。 日替わりでドレッシングが変更になる場合がございます。係員にお尋ねください。							
おこさまメニュー								
おこさまプレート	○	○	○			○	▲	
おこさまうどん	○	○	○	×		▲	▲	
低アレルゲンカレー								